Skruvstycke BR 100-serien
Skruvstycke smidda helt av stål. Skruvstycke för användning i absolut hårdaste industrimiljö. För yrkesmannen men även för den kvalitetsmedvetna användaren i alla
sammanhang.
Art nr
BR100100 - Skruvstycke 100 mm
BR100120 - Skruvstycke 120 mm
BR100140 - Skruvstycke 140 mm
BR100160 - Skruvstycke 160 mm
BR100180 - Skruvstycke 180 mm
BR101120 - Utbytbara backar 120 mm
BR101140 - Utbytbara backar 140 mm
Karl H Ström, Verktygsvägen 4, 553 02 Jönköping
tel: 036-550 33 00 | info@khs.se | www.khs.se